MPOTOKON
3acifaHHA NivnNbHOI KOMIcii 3a pe3ynbTaTaMu MOIMEHHOTO rOI0CYBaHHA MO NMUTAHHIO NMOPSAKY
AeHHOoro 29 (no3a4vyeproBoi) cecii cenuuHoi pagn nepworo cknmkaHHs Big 2.01.2018 pok
13. TMpo nepepayvy CeMeHIBCbKill paliOHHIM pagi MiDKOIOKETHUX TpaHcdepTiB Ha 2018 pik.

No M..b. 3a Mpotn YTpumascs He BigcyTHil
npunmas
n/n yyacrti y

roNoCyBaHHi

CenvwHnii  Munawwesud Jlrogmuna

ronosa i
MaBniBHa V

Lnmopuk Hagis

1

MwukonaiBHa V
) MasaHbko Oner

Bonognmuposny v
3 MapyHn4 Bipa

MetpiBHa V
4 YO0oBUYEHKO IpuHa

AHatoniiBHa V
c MapTtsaH Bipa

BacuniBHa V »
5 Nvniii Bacunb

BonognmmnpoBuny V
; CemurpeeHko Makcum

CepriitioBuy V
8 Monosuy Cepriii

MwukonaiioBuny \/
9 Maniin CeiTnaHa

BonogumupisHa v

NnceHko AHaronii
10 N

Mwuxarnnosuny V

\

bapganum AHTOHIHA

1 pA

BikTopiBHa V

12 MeTpeHKO AHTOHIHA
MwuxaiiniBHa \l



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Koba Tamapa
depopisHa \ /

Open CsiTnaHa
MukonaiBHa V

CvHeHKkO Banepiii
AmuTtposuny

Mos.ig TeTaHa
MwuxaiiniBHa

Cemepreii Bacwunb
BacunboBny

KauaH OneHa
MwuxariniBHa

3p0p CsitnaHa
CepriiBHa y

OHinko Anna
MwuxaiinisHa \|

MpuxHo PycnaHa
IBaHiBHa

Bakyna J/lto6oB
BacunisHa \f

Macbko Bonogumup
BacunboBuy \J

NiHueHKo AHApii
MukonaiioBuy V

baraH BaneHTuHa
MwuKonaiBHa V

KaweHko Jliogmuna
MwukonaiBHa \J

[peesa Onbra
MuiKonaigHa V

TuwieHko Ceprii
OnekcaHapoBuy V

YaneHko Jlinis
BagnmiBHa |

v/



PomaHoB OnekcaHap

30
Bonognmnposuy
31 Kypac fligia IBaHiBHa
MaBneHkKolHHa
32
HOpiiBHa V
- KoHoHOBWY TeTaHa
IBaHiBHa \
i
Knouko Tamapa
34 .
MukonaiBHa vV
35 JaHunneBcbka TeTsaHa
MwukonaisHa vV
36 TapanyHeub TetaHa
IpuropiBHa \Vj
37 Bubuk CsiTnaHa
puropisHa Y
38 KagnH OkcaHa
MwkonaiBHa \V/
39 [JaleHko ApTem >
AHApiioBMY \J
Pesynbtatv ronocyBaHHA = . _
PiweHHs
lonoBa NivynIbHOT KOMiICIi (Macbko B.B.)

CekpeTap NiunnbHOI KOMiICii (Uunopuk H.M.)



